ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ

ДЕМИДОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРЕХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О регистрации  доверенных лиц

кандидата в депутаты Демидовского

окружного Совета депутатов первого

созыва, по трехмандатному

избирательному округу № 4

Моргунова Андрея Александровича

В соответствии с пунктами 1, 3 статьи 43 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами

1, 3 статьи 22 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах

органов местного самоуправления в Смоленской области», постановлением

Демидовской  территориальной избирательной комиссии Смоленской области

от «19» августа 2024 года № 486/1544 «О формах удостоверений, выдаваемых

при проведении выборов депутатов Демидовского окружного Совета

депутатов первого созыва», рассмотрев документы, представленные

кандидатом в депутаты Демидовского окружного Совета депутатов первого

созыва по трехмандатному избирательному округу № 4 Моргуновым Андреем

Александровичем, для регистрации доверенных лиц, окружная избирательная

комиссия трехмандатного избирательного округа № 4 по выборам депутатов

Демидовского окружного Совета депутатов первого созыва

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать Барнева Александра Васильевича, Володенкову

Валентину Павловну, Егорову Любовь Николаевну, Ерошкову Зою

Николаевну, Зиновьеву Надежду Михайловну, Хотченкову Евдокию

Владимировну доверенными лицами кандидата в депутаты Демидовского

окружного Совета депутатов первого созыва по трехмандатному

избирательному округу № 4 Моргунова Андрея Александровича.

2. Выдать доверенным лицам Барневу Александру Васильевичу,

Володенковой Валентине Павловне, Егоровой Любови Николаевне, Ерошковой

Зое Николаевне, Зиновьевой Надежде Михайловне, Хотченковой Евдокие

Владимировне  удостоверения установленного образца.

от 01 октября 2024 года  № 9/18

 город Демидов

3. Разместить  настоящее постановление на сайте Администрации

муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на

странице Демидовской территориальной избирательной комиссии Смоленской

области в разделе «Постановления».

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной

комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель комиссии  Н.Г. Калинина

Секретарь комиссии  Г.И. Захарьящева